令和 2年 5月 26日

学習塾関係者 各位

盛岡中央高等学校附属中学校

    校 長  坂  本   晋

   令和 3年度盛岡中央高等学校附属中学校 学校説明会及び入試説明会について（ご案内）

 謹啓

  向暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は本校に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、この度、下記の日程で附属中学校の学校説明会及び入試説明会を実施することにいたし

ました。

  つきましては、ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

  謹白

記

１ 日 時

   令和 2年 6月 18日（木）  10時 30分 ～ 11時 40分

２ 場 所

   盛岡中央高等学校附属中学校 音楽室

３ 日 程

   （1）受 付（附属中学校校舎 1階ロビー）   10時 00分 ～

   （2）附属中学校の学校説明 ・ 入試説明    10時 30分 ～ 11時 20分

   ※ 説明会終了後、附属中学校の授業見学（11時 20分～11時 40分）を予定しております。

４ 申し込み

    お手数でございますが、貴塾名、教室名、ご住所、お電話番号、参加人数、本校ポスター

必要枚数、学校案内（パンフレット）必要部数をご記入の上、メールにてお申し込みくださ

い。昨今の新型コロナウイルスに係る社会情勢を鑑み、各塾より代表者 2名以内での参加を

お願い申し上げます。

担当

盛岡中央高等学校附属中学校

入試広報課   熊 倉 ・ 佐々木

020－0122 盛岡市みたけ 4－26－8

Tel 019－641－0505 Fax 019－641－5534

メール info@chuo-jhs.jp